

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Marselisborg Allé 9 P/S
C/O Dansk Administrationscenter
Thyrasgade 4
8260 Viby J
ÅRSRAPPORT
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/5 2023

Øjvind Hulgaard
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 41 39 35 72

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marselisborg Allé 9 P/S C/O Dansk Administrationscenter Thyrasgade 4 8260 Viby J
	CVR-nr: 41 39 35 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Øjvind Hulgaard, formand Elsebeth Hjortshøj Rasmussen Kenneth Sejr Lars Raun Jørn Frøsig Johansen
Direktion	Jørn Frøsig Johansen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i, udlejning og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -41.880, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 65.575.146 samt en egenkapital på kr. 338.611.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets primære formål er opkøb, udvikling, salg og udlejning af ejendomme. Selskabets ejendom er under renovering. Arbejdet hermed forventes afsluttet i midten af 2023. Ledelsen vurderer, at selskabet fortsat kan få leveret varer og ydelser i det omfang, der er behov for, således den fortsatte udvikling af selskabets ejendom opretholdes.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	-38.103	27.247
DRIFTSRESULTAT	-38.103	27.247
Andre finansielle omkostninger	-3.777	-3.598
RESULTAT FØR SKAT	-41.880	23.649
ÅRETS RESULTAT	-41.880	23.649
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-41.880	23.649
DISPONERET I ALT	-41.880	23.649

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
1 Investeringsejendomme	65.303.585	31.928.154
Materielle anlægsaktiver	65.303.585	31.928.154
ANLÆGSAKTIVER	65.303.585	31.928.154
Andre tilgodehavender	0	61.347
Periodeafgrænsningsposter	0	63.575
Tilgodehavender	0	124.922
Likvide beholdninger	271.561	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	271.561	124.922
AKTIVER	65.575.146	32.053.076

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-61.389	-19.509
EGENKAPITAL	338.611	380.491
Ansvarlig lånekapital	34.686.599	17.953.580
Prioritetsgæld	4.380.396	4.564.975
Kreditinstitutter	24.769.856	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	63.836.851	22.518.555
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	193.196	193.196
Kreditinstitutter	0	6.541.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.206.488	1.953.824
Anden gæld	0	465.730
Kortfristede gældsforpligtelser	1.399.684	9.154.030
GÆLDSFORPLIGTELSE	65.236.535	31.672.585
PASSIVER	65.575.146	32.053.076
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
Virksomhedskapital ultimo	400.000	400.000
Overført resultat, primo	-19.509	-43.158
Årets resultat	-41.880	23.649
Overført resultat ultimo	-61.389	-19.509
EGENKAPITAL	338.611	380.491

Noter

	Investering- sejendom- me
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022	31.928.154
Årets tilgang	33.375.431
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	65.303.585
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	65.303.585
	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	17.953.580	34.686.599	0	0
Prioritetsgæld	4.758.171	4.573.592	193.196	3.583.871
Kreditinstitutter	0	24.769.856	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	22.711.751	64.030.047	193.196	3.583.871
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant på t.kr. 47.700 med sikkerhed i investeringsejendomme. Regnskabsmæssigværdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 65.304.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Frøsig Johansen

Direktør

På vegne af: Marselisborg Allé 9 P/S

Serienummer: b6f2a4ba-cbfd-419d-94d5-d3b3b378bf90

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-05-24 13:30:52 UTC



Jørn Frøsig Johansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Marselisborg Allé 9 P/S

Serienummer: b6f2a4ba-cbfd-419d-94d5-d3b3b378bf90

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-05-24 13:30:52 UTC



Elsbeth Hjortshøj Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Marselisborg Allé 9 P/S

Serienummer: ac3b0c9b-28a5-464d-9563-e27f9225977e

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-05-24 13:39:59 UTC



Øjvind Hulgaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Marselisborg Allé 9 P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852136971212

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-05-24 14:48:23 UTC



Kenneth Sejr

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Marselisborg Allé 9 P/S

Serienummer: 6ece20d3-8e55-4788-bc74-784f3dbdf34c

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-05-24 17:52:14 UTC



Lars Raun

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Marselisborg Allé 9 P/S

Serienummer: 6f97c92f-4cf9-4ec1-a664-f81f789e8afc

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-05-24 21:09:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: V0TK5-2A70G-LGSIK-B7UTP-W5X70-2MECX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-25 19:49:17 UTC

NEM ID 

Øjvind Hulgaard

Dirigent

På vegne af: Marselisborg Allé 9 P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852136971212

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-05-29 07:36:53 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>